
ЩИ
УКРАЇНА

ПЕРЕМИТІЇ.ЛГЯНСЬК А МІСЬКА РАДА 
Львівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

від 14 вересня 2021 року №194

Про закріплення території обслуговування 
за закладами освіти на 2021-2022 навчальний рік

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 
року № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та 
учнів», для забезпечення своєчасного і в повному обсязі обліку дітей та 
підлітків шкільного віку (6-18 років), здобуття ними Дошкільної, початкової, 
базової, загальної середньої, профільної освіти, відповідно до Закону України 
«Про освіту», Закону України «Про повну загальну середню освіту», керуючись 
ст.ст. 32,40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Перемишлянської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Закріпити за закладами загальної середньої освіти території 
обслуговування, що належать до сфери управління Перемишлянської міської 
ради Львівського району Львівської області (додаток 1).

2. Закріпити за закладами дошкільної освіти території обслуговування, що 
належать до сфери управління Перемишлянської міської ради Львівського 
району Львівської області (додаток 2).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на Я.Мармуляка, першого 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Міський голова /підпис/ Олександр ЗОЗУЛЯ

ЗГІДНО З ОРИ ГІН АЛ О МКеруючий справами (секретар) виконавчого комітету



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Перемишлянської міської ради 
від 14 вересня 2021 р. №194

І. Територіальне закріплення дітей і підлітків шкільного віку:

Назва ЗЗСО Назва населеного пункту
с. Вовків

Вовківський ЗЗСО І-ІІ ст. с. Малий Полюхів
с. Брикун
с. Плетеничі

Перемишлянський ОЗЗСО І-ІІІ ст.№1 м. Перемишляни,
вул.Галицька:вул.Галицька, №№1-32, вул. 
Лісна, вул. Бічна лісна, вул.Лесі Українки, 
вул.Бічна Лесі Українки, вул. Привокзальна, 
вул. Топольна, вул. Липова Алея, вул. Бічна 
Липова Алея, вул. Богдана Хмельницького, 
вул. Новаківського, вул. С.Бандери,
І.Федорова, П.Чубинського, вул. Пасічна, 
вул. Надрічна, пл. Грушевського, вул. 
А.Шептицького, вул. В.Стуса, вул. 
Калнишевського, Винниченка, І.Сірка, 
вул.Тиха, вул. Євгена Петрушевича, 
вул.Юліана Любінецького, вул.Генерала 
Кульчицького, вул.Героїв України, 
вул.Озерна_____________________________
с. Мерещів
с. Білка
с. Брюховичі

Перемишлянський ОЗЗСО І-ІІІ ст. 
ім.О.Ковча»

ЗІ

В И КС І
Перс

місько

ІДНО З ОРИГІНАЛОМточий справами (секретар) павчого комітету м и ш л яд см ю і/' 
р а д П  £. Горинецька

20

м. Перемишляни, вул.:Галицька№№ 34-100, 
вул. О.Ковча, вул. Боршівська, вул. Базарна, 
вул. Нова, вул. Підвальна, вул. Лугова, вул. 
Над Липою, вул. Бічна Над Липою, Бічна 
Підвальна, вул. Міжгірська, вул.
Дорошенка, вул. Терешкової, вул. Мічуріна, 
вул. В.Сікори, вул. Карпенка, вул. Січових 
Стрільців, вул. Д.Вітовського, вул. 
Залипська, хутір Залип’я, вул. В.Івасюка, 
вул. Чуперносівська, вул.Бічна 
Чуперносівська, вул. Польова, вул. Бічна 
Польова, вул. Євгена Коновальця, вул. 
Промислова, вул. Джерельна, вул. 
Шевченка, вул. Зелена, вул. Братів 
Трофим’яків, вул. Козацька, вул. Петлюри, 
вул. Шухевича, вул. М.Шашкевича, вул.
І.Гонти, вул. Стефаника, вул. І.Франка, вул. 
Шкільна, вул. Сагайдачного, вул. Дружби, 

уцул. Миру, вул. Лисенка, вул. І.Мазепи, вул. 
>і£вітнева, вул.Толстого, вул.Богуна, 
вд&і\С адова
с. Уїлковичі

ічіерносів
^/ічеділиська

0.



«И
Г

*»
.-

 
• 

’ 
■ 
т

 *
 
' 

.. 
Ш

*

с. Пнятин
с. Виписки
с. Ладанці
с. Кимир

Осталовицький ЗЗСО І-ІІІ ст. с. Остаповичі
с. Утіховичі
с.Розсохи
с. Тучне
с. Прибин

Короснянський ЗЗСО І-ІІ ст. с. Коросно
с. Сивороги
с. Затемне

Чемеринецький ЗЗСО І-ІІ ст. с. Чемеринці 
с. Кутерноги 
с. Плинників 
с. Вишнівчик 
с. Гуральня

Костенівський ЗЗСО І-ІІІ ст.
ім.А.Костирки

с. Костенів
с. Подусів
с. Новосілка

Болотнянський ЗЗСО І-ІІ ст. с.Болотня
с.Подусільна

Боршівський ЗЗСО І-ІІ ст с. Боршів
Дунаївський ЗЗСО І-ІІІ ст. с.Дунаїв

с.Смереківка
с. Кузубатиця
с.Біле
с. Хомина

Липовецький ЗЗСО І-ІІІ ст. с.Липівці
с.Лоні

Лагодівський ЗЗСО І-ІІ ст с. Лагодів
Станимирський ЗЗСО І-ІІ ст с. Станимир
Унівський ЗЗСО І-ІІ ст. ім.Климентія 
Шептицького

с. Унів

Добряницький ЗЗСО І-ІІ ст. с. Добряничі
Дусанівський ЗЗСО І-ІІ ст с. Дусанів
Бачівський ЗЗСО І-ІІ ст. с. Бачів
Іванівський ЗЗСО І-ІІ ст. с. Іванівна

с. Заставки - Яблунів
Корелицький ЗЗСО І-ІІ ст. с. Кореличі
Ганачівський ЗЗСО І-ІІ ст с. Ганачівка

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету міської ради Галина ГОРИНЕЦЬКА



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Перемишлянської міської ради 
від 14 вересня 2021 р. №194

№з/п Назва ЗДО Назва населеного пункту

3
#

1
Заклад дошкільної освіти комбінованого 
типу (ясла-садок) «Дзвіночок» с.Коросно 
Перемиш-лянської міської ради 
Львівського району Львівської області

с.Коросно

2 Заклад дошкільної освіти «Веселка» 
с.Дусанів Перемишлянської міської ради 
Львівського району Львівської області

с.Дусанів

3 Заклад дошкільної освіти «Зернятко» 
с.Ушковичі Перемишлянської міської 
ради Львівського району Львівської 
області

с.Ушковичі

4
Заклад дошкільної освіти «Ялинка» 
с.Вовків Перемишлянської міської ради 
Львівського району Львівської області

с.Вовків

5 Заклад дошкільної освіти комбінованого 
типу (ясла-садок) «Сонечко» 
м.Перемишляни Перемишлянської міської 
ради Львівського району Львівської 
області

м.Перемишляни

6
Заклад дошкільної освіти «Берізка» 
с.Подусів Перемишлянської міської ради 
Львівського району Львівської області

с.Подусів

7
Заклад дошкільної освіти «Барвінок» 
с.Мерещів
Перемишлянської міської ради 
Львівського району Львівської області

с.Мерещів

8
Заклад дошкільної освіти «Малятко» 
с.Унів Перемишлянської міської ради 
Львівського району Львівської області

с.Унів

9
Заклад дошкільної освіти «Колосочок» 
с.Новосілка Перемишлянської міської 
ради Львівського району Львівської 
області

с.Новосілка

з г ід н о  3 ( т Т Г п Г і ^ Г і
10 Заклад дошкільної освіти «Ялинка» 

с.Ганачівка Перемишлянської міської ради 
Львівського району Львівської області

|>

с.¥ ^Ш Ш М В Р авзми (секретної виконавчого комітету '
ІереМИШЛЯНГЬ̂ йї „ ( г *  (  /Ц'і
і с ь к о і р а г„___  І  о /Ш

«



■
11 Заклад дошкільної освіти «Теремок» 

с.Брюховичі Перемишлянської міської 
ради Львівського району Львівської 
області

с.Брюховичі

12 Заклад дошкільної освіти «Віночок» 
с.Боршів Перемишлянської міської ради 
Львівського району Львівської області

с.Боршів

13 Заклад дошкільної освіти «Малятко» 
с.Лагодів Перемишлянської міської ради 
Львівського району Львівської області

с.Лагодів .

14 Заклад дошкільної освіти «Пізнайко» 
с.Станимир Перемишлянської міської 
ради Львівського району Львівської 
області

с.Станимир

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету міської ради Галина ГОРИНЕЦЬКА

ЗГІДНО З ОІ'Иі 1НАДОМКеруючий справами (секретар) виконавчого комітету Перемишлянсьіщі /  міської ради с —- £.  Горинецька 
« У 4'» 20 р.


